

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
<b>Actif Immobilisé</b>						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	4 890	3 591	1 299	0,50	2 200	0,97
21543000 MAT ET OUTILLAGE	4 890		4 890	1,89	4 890	2,16
28154300 AMORT MAT ET OUTIL CHANTIERS		3 591	-3 591	-1,38	-2 690	-1,18
Autres immobilisations corporelles	51 205	38 765	12 440	4,81	16 502	7,27
21800000 Autres immobilisations corporelles	28 125		28 125	10,88	28 125	12,40
21820000 Materiel de transport	17 877		17 877	6,91	17 877	7,88
21830000 Materiel de bureau et informatique	5 203		5 203	2,01	5 893	2,60
28180000 Autres immobilisations corporelles		13 183	-13 183	-5,09	-13 183	-5,80
28181000 Ammortissement agencement installations		4 282	-4 282	-1,65	-1 569	-0,68
28182000 AMORT MATERIEL TRANSPORT		17 877	-17 877	-6,90	-17 877	-7,87
28183000 AMORT MAT BUREAU ET INFORM		3 423	-3 423	-1,31	-2 763	-1,21
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	7 000		7 000	2,71	7 000	3,09
27500000 Depots et cautionnements verses	2 000		2 000	0,77	2 000	0,88
27500100 APPORT ASSOCIA AVEC DROIT DE REPRIS	5 000		5 000	1,93	5 000	2,20
<b>TOTAL (I)</b>	<b>63 094</b>	<b>42 356</b>	<b>20 738</b>	<b>8,02</b>	<b>25 702</b>	<b>11,33</b>
<b>Actif circulant</b>						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	7 174		7 174	2,77	9 155	4,03
41110000 Clients.ventes de biens presta serv	2 580		2 580	1,00	4 519	1,99
41118000 CLIENTS VENTE VIREMENT+CHEQUES	307		307	0,12	307	0,14
41810000 Clients factures a etablisr	4 288		4 288	1,66	4 330	1,91
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					1 210	0,53
40100000 Fournisseurs divers					1 210	0,53
. Personnel	100		100	0,04		
42500000 Personnel avances et acomptes	100		100	0,04		
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Autres	37 100		37 100	14,35		
46711000 SUBV. A RECEVOIR	37 100		37 100	14,35		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement					63 000	27,77
50820000 Bons de souscription					63 000	27,77
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	189 528		189 528	73,29	123 006	54,21
51100000 Valeurs a l'encaissement	491		491	0,19		
51210000 Comptes en monnaie nationale	118 865		118 865	45,97	644	0,28
51220000 CAISSE EPARGNE BOUTIQUE MONTE	2 549		2 549	0,99	2 549	1,12
51260000 LIVRET A CAISSE EPARGNE	38 941		38 941	15,06	77 766	34,27
51270000 CAISSE D' EPARGNE CPTÉ COURANT	27 813		27 813	10,76	41 263	18,19
53110000 Caisse en monnaie nationale	870		870	0,34	784	0,35
Charges constatées d'avance	3 946		3 946	1,53	4 824	2,13
48600000 Charges constatees d'avance	3 946		3 946	1,53	4 824	2,13
TOTAL (II)	237 848		237 848	91,98	201 196	88,67
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	300 942	42 356	258 586	100,00	226 898	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
<b>Capitaux propres</b>				
Capital social ou individuel ( dont versé : )				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	125 295	48,45	113 384	49,97
10200000 Fonds propres sans droit de reprise	101 787	39,36	101 787	44,86
10240000 Autres fonds propres sans droit reprise	23 508	9,09	11 597	5,11
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
<b>Résultat de l'exercice</b>	55 206	21,35	11 911	5,25
Subventions d'investissement	21 239	8,21	6 362	2,80
13100002 SUBVENTION ADEME			4 301	1,90
13100003 SUBVENTION INNOV 26	17 590	6,80	15 000	6,61
13100004 SUBV REGION ACHAT MAT 7271.71?	7 272	2,81	7 272	3,20
13100005 SUBV.DEPARTEMENT 26.. 3585?	3 585	1,39	3 585	1,58
13900002 QUOTE PART SUBV ADEME			-4 301	-1,89
13900003 QUOTE P SUBV INNOV -26			-15 000	-6,60
13900004 QUOTE PART SUBVENTION REGION AURA	-5 357	-2,06	-3 539	-1,55
13900005 QUOTE PART SUBVENTION DEPART 26	-1 851	-0,71	-955	-0,41
Provisions réglementées				
<b>TOTAL (I)</b>	201 740	78,02	131 658	58,03
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
<b>TOTAL (II)</b>				
<b>Provisions pour risques et charges</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>TOTAL (III)</b>				
<b>Emprunts et dettes</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	6 069	2,35	16 413	7,23
16410000 EMPRUNT GARANTIE ETAT	6 069	2,35	16 413	7,23
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 732	4,15	12 159	5,36
40100000 Fournisseurs divers	5 692	2,20	7 126	3,14
40810000 Fournisseurs	5 040	1,95	5 033	2,22
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	17 145	6,63	21 238	9,36
42100000 Personnel : rémunérations dues	4	0,00	4	0,00
42190000 SALAIRES - Remboursement Frais Pro	90	0,03		

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
42700000 Personnel oppositions	809	0,31	940	0,41
42820000 Dettes provisio. pour congés payés	6 404	2,48	7 420	3,27
42821000 PROV RTT	82	0,03	166	0,07
42860000 Autres charges à payer			12 708	5,60
42861000 PERSONNEL PRIME A PAYER	9 755	3,77		
. Organismes sociaux	21 714	8,40	19 314	8,51
43100000 Sécurité sociale	10 568	4,09	9 523	4,20
43702000 MUTEX (83501299800018)	958	0,37	926	0,41
43703000 HUMANIS Retraite	1 784	0,69	1 910	0,84
43708000 Compte par défaut des autres organismes	439	0,17		
43711000 MUTUELLE AESIO EX EOVI	113	0,04	111	0,05
43820000 Charges sociales sur congés payés	1 887	0,73	1 876	0,83
43860000 Autres charges à payer	5 964	2,31	4 968	2,19
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 187	0,46	2 776	1,22
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE P.A.S.	219	0,08	259	0,11
44863000 UNIFORMATION (83501299800018)	967	0,37	2 517	1,11
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes			23 341	10,29
46711100 SUBVENTIONS A REVERSER			23 341	10,29
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	56 846	21,98	95 241	41,98
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	258 586	100,00	226 898	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 25/03/2026

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	244 311		244 311	92,76	228 375	93,69	15 936	6,98
70710000 Marchandise (ou groupe) a	244 311		244 311	92,76	228 375	93,69	15 936	6,98
Production vendue biens								
Production vendue services	19 077		19 077	7,24	15 369	6,31	3 708	24,13
70610000 PRESTATIONS Vide maisons - d	2 193		2 193	0,83			2 193	N/S
70800000 Produits des activités annexes	16 884		16 884	6,41	15 369	6,31	1 515	9,86
Chiffres d'Affaires Nets	263 388		263 388	100,00	243 744	100,00	19 644	8,06

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			394 970	149,96	368 799	151,31	26 171	7,10
74120000 AIDE AU POSTE DDTEFP 02 ACI ASP			329 556	125,12	334 234	137,13	-4 678	-1,39
74130000 SUBVENTION MONTELMAR AGLOMERA			20 000	7,59	20 000	8,21		0,00
74140000 DEPARTEMENT 26 PDIE ACI			22 400	8,50	13 000	5,33	9 400	72,31
74150000 REGION RHONE ALPES SUBV FONTIO			3 014	1,14	1 565	0,64	1 449	92,59
74160000 SUBVENTION SEVE			20 000	7,59			20 000	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					16 513	6,77	-16 513	-100,00
79100000 Transferts de charges d'expl.					16 513	6,77	-16 513	-100,00
Autres produits			7	0,00	6	0,00	1	16,67
75800000 Produits divers gestion courante			7	0,00	6	0,00	1	16,67
Total des produits d'exploitation (I)			658 365	249,96	629 063	258,08	29 302	4,66
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			95 368	36,21	124 361	51,02	-28 993	-23,30
60410001 SOUS TRAITANCE SCIC ANCRE			215	0,08	21 714	8,91	-21 499	-99,00
60610000 Fournitures non stock. eau, énergie			521	0,20	3 901	1,60	-3 380	-86,63
60611000 EAU			-38	-0,00	671	0,28	-709	-105,65
60612000 FIOUL			1 728	0,66	1 140	0,47	588	51,58
60614000 CARBURANTS ET LUBRIFIANTS			779	0,30	923	0,38	-144	-15,59
60630000 Fournit. entretien & petit equip.			1 791	0,68	568	0,23	1 223	215,32
60630200 PRODUITS ENTRETIEN			151	0,06	48	0,02	103	214,58
60640000 Fournitures administratives			1 015	0,39	1 600	0,66	-585	-36,55
61320000 Locations immobilières			46 277	17,57	45 317	18,59	960	2,12
61351000 LOCATION PHOTOCOPIEUR LOCAM			1 080	0,41	1 080	0,44		0,00
61352000 LOCATION TPE GPRS COMPAC CB			360	0,14	450	0,18	-90	-19,99
61520000 Sur biens immobiliers			2 524	0,96	4 635	1,90	-2 111	-45,53
61551000 ENT REPAR MATERIEL TRANSPORT			2 818	1,07	1 941	0,80	877	45,18
61560000 Maintenance			330	0,13	758	0,31	-428	-56,45
61562000 MAINTENANCE SITE INTERNET			29	0,01	92	0,04	-63	-68,47
61570000 MAINTENANCE PHOTOCOP PRINT 07			260	0,10	383	0,16	-123	-32,10
61610000 Multirisques			3 627	1,38	1 523	0,62	2 104	138,15
61611000 RESPONSABILITE CIVILE					3 710	1,52	-3 710	-100,00
61614000 ASSURANCE EMPRUNT PGE			173	0,07	173	0,07		0,00
61850000 Frais de colloques, semin., confer					13 053	5,36	-13 053	-100,00
62260000 Honoraires Comptables			17 750	6,74	9 553	3,92	8 197	85,81
62260400 HONORAIRES PSYCHOLOGUE			55	0,02	180	0,07	-125	-69,43
62261000 HONORAIRES C.A.C.			2 080	0,79	2 092	0,86	-12	-0,56
62270000 Frais d'actes et de contentieux			1 680	0,64	2 640	1,08	-960	-36,35
62300000 Publicité publicat. relat. publiq.			336	0,13			336	N/S
62360000 Catalogues et imprimes					64	0,03	-64	-100,00
62380000 Divers (pourboires, dons courants)					1 000	0,41	-1 000	-100,00

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
62480000 Divers			360	0,15	-360	-100,00
62500000 Deplacem. missions et receptions	1 309	0,50	995	0,41	314	31,56
62570000 Receptions	2 401	0,91	792	0,32	1 609	203,16
62600000 Frais postaux et de télécomm.			7	0,00	-7	-100,00
62630000 AFFRANCHISSEMENTS	56	0,02	61	0,03	-5	-8,19
62650000 TELEPHONE	1 253	0,48	1 331	0,55	-78	-5,85
62700000 Services bancaires et assim.	1	0,00	5	0,00	-4	-79,99
62710000 Frais sur titres (achat, vente,..).	643	0,24	618	0,25	25	4,05
62780000 Autres frais & comm. prest. serv.	439	0,17	293	0,12	146	49,83
62810000 Concours divers (cotisations,...)	3 725	1,41	690	0,28	3 035	439,86
Impôts, taxes et versements assimilés	13 325	5,06	12 515	5,13	810	6,47
63330000 Part. employ. a form. prof. cont.	9 910	3,76	9 650	3,96	260	2,69
63331000 Dépenses de formation	480	0,18			480	N/S
63512000 Taxes foncières	2 926	1,11	2 865	1,18	61	2,13
63513000 Autres impots locaux	8	0,00			8	N/S
Salaires et traitements	436 518	165,73	426 578	175,01	9 940	2,33
64110000 Salaires appointements	421 775	160,13	405 558	166,39	16 217	4,00
64120000 Conges payes	3 664	1,39	-2 881	-1,17	6 545	227,18
64121000 PROVISION RTT	-84	-0,02	-273	-0,10	189	69,23
64130000 Primes et gratifications	10 955	4,16	17 861	7,33	-6 906	-38,66
64140000 Indemnités et avantages divers	-2 315	-0,87	2 642	1,08	-4 957	-187,61
64143000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	2 522	0,96	1 050	0,43	1 472	140,19
64144000 ACTIVITE PARTIELLE			2 620	1,07	-2 620	-100,00
Charges sociales	56 845	21,58	53 782	22,06	3 063	5,70
64510000 Cotisations urssaf	27 006	10,25	30 870	12,66	-3 864	-12,51
64520000 Cotisations aux mutuelles	2 573	0,98	2 795	1,15	-222	-7,93
64530000 Cotisations aux caisses retr.	6 226	2,36	6 326	2,60	-100	-1,57
64540000 Cotisations aux assedics	19 550	7,42	9 049	3,71	10 501	116,05
64580000 Cotisations aux autres org. soc.	439	0,17	2 207	0,91	-1 768	-80,10
64581000 PROV CHARGES SOCIALES / CP	-1 937	-0,73	-220	-0,08	-1 717	-780,44
64582000 PROV CHARGES RTT	1 491	0,57	1 752	0,72	-261	-14,89
64750000 Medecine du travail, pharmacie	1 498	0,57	1 003	0,41	495	49,35
Dotations aux amortissements sur immobilisations	4 736	1,80	2 784	1,14	1 952	70,11
68112000 Immobilisations corporelles	4 736	1,80	2 784	1,14	1 952	70,11
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	1 247	0,47	1 957	0,80	-710	-36,27
65100000 Redevanc. concess. brev. licenc,..	1 008	0,38	1 007	0,41	1	0,10
65400000 Pertes sur creances irreouvrab.			155	0,06	-155	-100,00
65700000 Pertes sur cessions d'éléments d'actif	228	0,09			228	N/S
65800000 Charges diverses gestion courante	11	0,00	796	0,33	-785	-98,61
Total des charges d'exploitation (II)	608 038	230,85	621 976	255,18	-13 938	-2,23
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	50 327	19,11	7 087	2,91	43 240	610,13
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés	2 250	0,85	2 558	1,05	-308	-12,03
76800000 Autres produits financiers	2 250	0,85	2 558	1,05	-308	-12,03
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)	2 250	0,85	2 558	1,05	-308	-12,03
Dotations financières aux amortissements et provisions						

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 25/03/2026

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Intérêts et charges assimilées	85	0,03	160	0,07	-75	-46,86
66110000 Interets des emprunts et dettes	85	0,03	160	0,07	-75	-46,86
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	85	0,03	160	0,07	-75	-46,86
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	2 164	0,82	2 397	0,98	-233	-9,71
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	52 492	19,93	9 484	3,89	43 008	453,48
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			342	0,14	-342	-100,00
77180000 Autres prod. except. sur op. gest.			342	0,14	-342	-100,00
Produits exceptionnels sur opérations en capital	2 714	1,03	2 085	0,86	629	30,17
77700000 Q-p subv. invest. au result. exerc	2 714	1,03	2 085	0,86	629	30,17
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	2 714	1,03	2 427	1,00	287	11,83
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	2 714	1,03	2 427	1,00	287	11,83
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	663 329	251,84	634 048	260,13	29 281	4,62
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	608 123	230,88	622 137	255,24	-14 014	-2,24
RÉSULTAT NET	55 206	20,96	11 911	4,89	43 295	363,49
	Bénéfice		Bénéfice			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						